............................................................................................. Ind' cust' 10s 8½d 
<a>De Johanne Spanby pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 9s 11d 
<c>•iDe Thoma Onhondj pro 1 fardello cum 1½ pannis curtisk de scarletl

 ................................................................................................ Ind' cust'm 3s 6d 
<a>De Johanne Creke pro 1 bala cum 14 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................. Ind' cust' 16s 8¾d 
<a>•bDe dicto Thoma Stello pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 14s 7d 
<b>Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano ....................... Ind' cust' 8¾d 

<a>De Willelmo Hatter pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 31s 6d 

<m>Et pro 22 peciis worsted duplicis continentibus 33 pecias Ind' cust' 5s 6d 
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Auditor's marginated entries L2: <a> pannus indigenus   <b> pannus de dimidio grano 
indigenus   <c> scarleta indigena   <d> pannus alienigenus   <e> pannus de dimidio grano 
alienigenus   <f> scarleta alienigena   <g> pannus hanse   <h> pannus de dimidio grano 
hanse   <i> scarleta hanse 

<a>•pDe Matheo Foucherq pro 1 bala cum 56 pannis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' £3 5s 4d 

<a>•rDe Johanne Stello pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 15s 6¾d 

<a>De Johanne sOkehersts pro 1 fardello cum 13 pannis, 13 ulnis curtis sine 
grano .................................................................................... Ind' cust' 15s 9¾d 

<b>Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano ....................... Ind' cust' 8¾d 
<a>•tDe Johanne Crowe pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano

 ....................................................................................................... Ind' cust' 7s 
<a>•tDe Johanne Grene prou 1 fardello cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 23½d 
<a>De Cristoforo Percevall pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 21s 7d 
<a>De Thoma Cryspe pro 1 fardello vetv una cista cum 4 pannis, 8 ulnis curtis 

sine grano ................................................................................. Ind' cust' 5s ¾d 
<m>Et pro 54 peciis worsted duplicis continentibus 81 pecias

 ......................................................................................... Ind' cust' 13s 6d 
<a>De Johanne Penne pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 6s 2¾d 
<a>•vDe dictov Johanne Brodde pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Ind' cust' 19s 10d 
<a>Et pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano ................. Ind' cust' 16s 4d 

<a>De Ricardo Ryche pro 2 balis cum 66 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' £3 17s 

<a>De Johanne Dey pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................... Ind' cust' 4s 4½d 

<d>De Luca de Negro pro 3 balis, 1 fardello cum 43 pannis, w1 ulnaw curtis sine 
grano ................................................................................ Al' cust' £5 18s 4¼d 

<e>Et pro 20 ulnis panni largi de dimidio grano .................. Al' cust' 3s 5½dx 
<f>Et pro 12 ulnis panni largi de scarletl .................................. Al' cust' 2s 9d 

<aa>£29 11¾d<aa> yItem 21¼dy 
E122/73/20B f. 18r 

Et pro 12 ulnis panni Wallie, 2 zcappis longisz de scarletl, 2 aacappis rotun-
disaa et 2 hures duple de scarletl. Precii in toto 26s g8dg ................. cust' 4d 

<d>De Johanne de Negro pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 41s 3d 

<d>De Daniello Justynean pro 3 rollis cum 1 panno, 3 ulnis curtisab sine grano
 ................................................................................................ Al' cust' 3s 1¼d 

<a>De Thoma Catesby pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Ind' cust' 26s 10d 
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Auditor's marginated entries L2: <k> worsted simplex indigene   <l> worsted simplex 
alienigene   <m> worsted duplex indigene   <n> worsted duplex alienigene   <o> lectus de 
worsted simplex indigene   <p> lectus worsted simplex alienigene   <aa>-<aa> Auditor's 
entry: Sum of the issues of the page L2.